



IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W KATOWICACH

UNP: 2401-21- 229416

Katowice, 28 października 2021 roku

Sprawa:	Dostawa urządzeń przeznaczonych do obezwładniania osób za pomocą energii elektrycznej wraz z ukończeniem dla Śląskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Katowicach
Nr sprawy:	2401-ILZ.260.61.2.2021.14 ZKP-16/2021
Kontakt:	Natalia Chłond Starszy specjalista email: a-zp2.ias.katowice@mf.gov.pl

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) na „Dostawę urządzeń przeznaczonych do obezwładniania osób za pomocą energii elektrycznej wraz z ukończeniem dla Śląskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Katowicach”, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do SWZ z dnia 22 października 2021 r.:

Pytanie nr 1:

Dotyczy zapisów SWZ, załącznika nr 2 do SWZ Formularz oferty oraz załącznika nr 6 do SWZ Projekt Umowy

„6. MIEJSCE I TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

(...)

6.2. Termin wykonania zamówienia: od daty obowiązywania umowy do dnia 15 grudnia 2021 r.”

„III. Warunki wykonania zamówienia:

1. Termin wykonania zamówienia: od daty obowiązywania umowy do dnia 15 grudnia 2021 r.”

„§ 3

TERMIN I SPOSÓB WYKONANIA UMOWY

(...)

2. Wykonawca zobowiązuje się na swój koszt dostarczyć całość przedmiotu Umowy w terminie do dnia 15 grudnia 2021 r.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji umowy do dnia 30 grudnia br., jeżeli nie, to jaki jest ostateczny termin jej realizacji na jaki może wyrazić zgodę?

Wykonawca będzie naturalnie czynił starania, aby okres realizacji był możliwie krótki, jednakże z uwagi na czas jaki pozostał do końca roku, sytuację na rynku spowodowaną pandemią, wydłużony czas transportu przesyłek, Wykonawca wnosi o wydłużenie czasu realizacji dostawy.

W przypadku wyrażenia zgody na ww. zmiany, Wykonawca wnosi o korektę daty doręczenia faktury, która została określona obecnie na 20 grudnia br.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji umowy do dnia 29 grudnia 2021 r. godz. 12:00.

W związku z powyższym, fakturę należy dostarczyć najpóźniej do dnia 29 grudnia 2021 r. godz. 12:00.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w SWZ z dnia 22 października 2021 r., Formularzu oferty (Załącznik nr 2 do SWZ) oraz Projekcie umowy (Załącznik nr 6 do SWZ).

Pytanie nr 2:

Dotyczy zapisów załącznika nr 5 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia

„I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 8 sztuk urządzeń przeznaczonych do obezwładniania osób za pomocą energii elektrycznej wraz z ukończeniem dla Śląskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Katowicach.

Na ukończenie składają się następujące elementy:

(...)

2 kartridże szkoleniowe,”

Ponieważ w ofercie producenta paralizatorów, które zamierzamy zaoferować znajdują się trzy rodzaje kartridży szkoleniowych, Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie tych, które chciałby otrzymać Zamawiający:

*- kartridż jednorazowy szkoleniowy (15 FT) **przewodzący impuls**, z panelem koloru żółtego, o zasięgu 4,57m,*

*- kartridż jednorazowy szkoleniowy (25 FT) **nieprzewodzący impulsu**, z panelem koloru niebieskiego, o zasięgu 7,62m, służący do szkoleń z użyciem stroju szkoleniowego,*

*- kartridż wielokrotnego użytku symulacyjny (25 FT) **nieposiadający sond**, z panelem koloru czerwonego, służący do nauki obsługi spustu.*

Odpowiedź:

W ramach ukończenia należy dostarczyć kartridże szkoleniowe bez sond, służące do podstawowego szkolenia z obsługi urządzenia.

Pytanie nr 3:

Dotyczy zapisów załącznika nr 5 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia
„II. WYMAGANIA DOTYCZĄCE URZĄDZEŃ PRZEZNACZONYCH DO OBEZWŁADNIANIA OSÓB ZA
POMOCAŃ ENERGIĄ ELEKTRYCZNĄ

(...)

5. Urządzenia muszą posiadać celownik laserowy oraz taktyczne oświetlenie celu (latarka) działające niezależnie od siebie.

(...)

8. Urządzenia w części przedniej szkieletu muszą posiadać gniazdo na kartridże.”

Czy Zamawiający może potwierdzić, że podane wymagania należy traktować jako minimalne? Wykonawca chciałby w przedmiotowym postępowaniu zaoferować urządzenie dwustrzałowe, które spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego a ponadto posiada w części przedniej szkieletu dwa gniazda na kartridże oraz podwójny celownik laserowy (wskazujący miejsce trafienia górnej i dolnej sondy).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzeń dwustrzałowych.

Pytanie nr 4:

Dotyczy zapisów załącznika nr 6 do SWZ Projekt Umowy w zakresie sposobu realizacji warunków gwarancji:

„§ 5

GWARANCJA I RĘKOJMIA

(...)

4. Czas naprawy lub wymiany urządzeń i ukończenia na nowe nie będzie dłuższy niż 14 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia reklamacji.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

4. Czas naprawy lub wymiany urządzeń i ukończenia na nowe nie będzie dłuższy niż 90 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia reklamacji. Jeżeli naprawa wyniesie ponad 14 dni, Wykonawca jest zobowiązany do wydania Zamawiającemu bezpłatnie urządzenia zastępczego na czas realizacji naprawy, o parametrach tożsamy lub wyższych z urządzeniem podlegającym naprawie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §5 ust. 4 Projektu umowy.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w Projekcie umowy (Załącznik nr 6 do SWZ).

Pytanie nr 5:

Dotyczy zapisów załącznika nr 6 do SWZ Projekt Umowy w zakresie kar umownych:

„ § 7

KARY UMOWNE

(...)

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w §5 ust. 4.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w §5 ust. 4. **Przedmiotowa kara nie zostanie naliczona, jeżeli Wykonawca udostępni urządzenie zastępcze na czas realizacji naprawy.**

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §7 ust. 3 Projektu umowy.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w Projekcie umowy (Załącznik nr 6 do SWZ).

Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Podstawa prawna

Art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)

Zatwierdził
Z upoważnienia
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Katowicach
Zastępcą Dyrektora
Ewa Myrda
/dokument podpisany podpisem elektronicznym/

Korespondencję otrzymują:

- 1) strona internetowa IAS Katowice
- 2) miniPortal
- 3) aa

Aprobata
Naczelnik Wydziału
dr inż. Roman Kowalówka
/aprobata w SZD/

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdują Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej [Izby Administracji Skarbowej w Katowicach](#) w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach organu na tablicach informacyjnych.